版本：V2.0（2020.02）
    MF05 全高清视频编解码系统
产品介绍 ／使用说明
版本：V2.0（2020.03）
Copyright ©  2020  Mainlink All Rights Reserved
第 2 页 共 20 页
说明
 使用前请仔细阅读本用户手册，一旦使用即被视为对本声明全部内容的认可和接受。

Copyright ©  2020  Mainlink All Rights Reserved
第 6 页 共 20 页
型号说明
MF 05 XY
MF 代表产品系列。
05代表产品序号。
X指示编解码类型，其中 E 代表编码（Encode），D代表解码（Decode）。
Y指示编码模块的接口类型，其中 H 代表 HDMI，S 代表 SDI。
例：MF05EH 代表 MF05 系列的编码板，编码板的视频输入接口为 HDMI，默认缺省情况下，MF05E 代表 MF05EH，
为标配出货产品。
MF05 设备接口说明
 MF05E
正视图                              左视图
1. 电源工作指示灯
设备启动过程中，绿灯常亮。
2. 状态指示灯
指示灯                       状态
绿灯熄灭                     表示设备启动中
绿灯闪烁                     表示设备没有视频输入
绿灯常亮                     HDMI/AV输入正常
版本：V2.0（2020.03）
Copyright ©  2020  Mainlink All Rights Reserved
第 7 页 共 20 页
3. 电源/网络接口
序号 标识 说明 方向
1 V +Vcc电源输入 (9~28V) I
2 G GND I/O
3 G GND I/O
4 R- RX- I
5 R+ RX+ I
6 T- TX- O
7 T+ TX+ O
4. 数传 UART接口
序号 标识 说明 方向
1 G GND I/O
2 R RXD（从外部串口输入给设备） I
3 T TXD（从设备输处给外部串口） O
5. CVBS视频输入接口
序号 标识 说明 方向
1 G GND I/O
2 S 模拟视频输入 I
6. Type A型 HDMI 视频输入接口
7. 按键开关
  长按 10秒恢复出厂设置。
MF05D
     左视图          右视图
版本：V2.0（2020.03）
Copyright ©  2020  Mainlink All Rights Reserved
第 8 页 共 20 页
1. 电源工作指示灯
设备启动过程中，绿灯常亮。
2. 状态指示灯
指示灯                       状态
绿灯熄灭                     表示设备启动中
绿灯闪烁                     表示设备没有接收到视频流
绿灯常亮                     表示设备接收到视频流并解码输出
3. 电源/网络接口
序号 标识 说明 方向
1 V +Vcc电源输入 (9~28V) I
2 G GND I/O
3 G GND I/O
4 R- RX- I
5 R+ RX+ I
6 T- TX- O
7 T+ TX+ O
4. 数传 UART接口
序号 标识 说明 方向
1 G GND I/O
2 R RXD（从外部串口输入给设备） I
3 T TXD（从设备输处给外部串口） O
5. CVBS视频输入接口
序号 标识 说明 方向
1 G GND I/O